
1 
 

čís. 31/2012 

 
Zápis trenérské rady č.31 ze dne 28. 2. 2012 v Praze 

 
 
Přítomni: Šimák, Larionov, Kubánek, Kotiba, Vrba 
Host: Chocholoušek, Líšková 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení - odsouhlasení programu jednání a kontrola zápisu z TR č. 30 
2. MČR Kadetů a školní mládeže Ostrava 2012 
3. Podrobné plány RD (především mužů a žen do kvalifikací na OH) 
4. Kontrola VT  a SCM 
5. MT nominace  
6. Různé  
 

1. Jednání zahájeno v 10.00 hodin - Kontrola zápisu č.30  provedena a program 
odsouhlasen  

 
 
– ze zápisu č. 28  – návrh odměn za účast RT na akcích ČBA (VT, MT, ME, MS atd) se 
bude řešit na VV při MČR kadetů 2012 v Porubě. 
Stoptestery- Bradáč, Bílik si je vyzvednou při GP Ústí nad Labem, pro Schomranzovou 
vyzvedne RT Líšková také v UL. 
Bodovací el. strojky mají už JMO, SVČ, SMO dostane při MČR v Porubě a za SOB 
vyzvedne na svazu předseda STK SOB p. Šindelář. 
Posledním turnajem SCM budou Těmice v termínu 14. -16.6. 2012 z důvodu rekonstrukce 
Sokolovny. 
 
2. MČR Kadetů a školní mládeže Ostrava 2012 .  

Proběhla dodatečná nominace a konečná bude hotova v úterý 6.3. 2012 
Nasazování na tomto MČR se bude řešit až na místě podle počtu (obsazení) 
jednotlivých váh. kat..V každé váze musí startovat min. 3 závodníci jinak se váhy 
slučují (výše). 

 
3. Plány RD  

Na GP Ústí – oslovení RT (příp. prezident ČBA) RD Polska, Slovenska, Německa 
nebo i další země v okolí ohledně společné dolaďovací přípravy na kvalifikace OH. 
RD žen. – pošle RT Líšková v co nejbližším termínu konečnou podobu přípravy před 
MS žen, které je kvalifikací na OH 
RT mužů – Kotiba a Vrba předají při GP Ústí nad Labem všem případným účastníků 
kvalifikací na OH podrobné (denní) plány před kval.  turnajem v Turecku. 
RD jun – po MČR jun. 19. – 21.4. 2012 budu utvořen A i B tým, MT Litva (obsazeno) 
a MT Vídeň (obsazeno), dále budou MT 25. - 29.4. Mostar ( Bosna a 
Hercegovina)23.-27.5.Grudziad(Polsko)25.6.-1.7.Berdichev(Ukrajina)5.-8.7.Novi Sad 
(Srbsko) 22. - 26.8. Brandenburg ( Německo) Všech těchto turnajů se chce RD jun. 
zúčastnit (pokud budeme přijmuti) konečné jmenovité nominace budou známi po 
MČR jun.. 



2 
 

RD kadetů – po MČR Ostrava bud VT širšího kádru 23. – 25.3. 2012 a měsíc na to 
pojede výběr na VC Slovenska, dále se hledají MT pro tuto kategorii 

 
4. VT SCM Praha a RD jun. proběhlo 9. –  11. – 18.2. Maxičky Děčín v počtu 18 lidí. 

 
5. MT Vídeň – 8. – 11.3. 60kg Schmoranzová, jun. 75kg Kuška, 90kg Novák, muži – 

56kg Velký, 60kg Baláž Mario, 69kg Hejl, 75kg Pavliš, rozhodčí Vlk, trenéři Vrba . 
Líšková,  
MT Litva jun. 49kg Bradáč, 52kg Agateljan Erik, 56kg Mozga, 69kg Balog, 90kg 
Novák. RT – Šimák, Balog a rozhodčí Krpec 
GP Ústí nad Labem 56 Velký (Huliev), 60 Šerban, Baláž, 64 Chládek, 69 Bílik, 75 
Bezvoda, (Vodárek), 81 Táborský, 91 Helešic (Řezníček) 
Ženy – 51kg Juranová, Malíková, 60 Schoranzová, Myslivečková, 75 Toušková 
Stamm – byli nominováni Bradáč, Chval, Polakovič (Kováč), Plzák,  
Ženy: Dudková, Kardová a příp. Schmoranzová – RT Kotiba a Líšková – rozhodčí 
Krpec a Nechvátal  
 

6. Různé: Při VT před GP (případně při) byl měl proběhnou seminář trenérů (pro všechny 
zájemce nejen z řad trenérů)  

 
 
Jednání bylo ukončeno ve 13.00 hodin 
 
TERMÍN DALŠÍHO JEDNÁNÍ TR  bude ????? 2012 
 
 
V Praze dne: 4.3. 2012 

 
Zapsal: Marek Šimák 

 
 
 
 
 
Na vědomí: 
� členové TR, 
� členové VV ČBA, 
� sekretariát ČBA  
� p. Fejt (webové stránky), 
� p. Frölich 
� p. Balog 
� pí. Stoklásková  
� STK p. Džavík 
� p. Duda 
� p. Wiederman 
� předseda KR p. Brožek 

 


